



MURSP00DZQWO

MĚSTO ROSICE  
odbor kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad  
pracoviště technické správy  
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

**Objednávka č. MR-C127412/23**

Naše ČJ.: MR-C127412/23-OKS/58 TS

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS: 6abbzec

DATUM: 2023-12-14

Univers, s.r.o.

1 máje 87

664 84 Zastávka

IČ: 49976699

DIČ: CZ49976699

**Objednávka – vyztužení stropů sklepů v bytovém domě na ul. Brněnská 384, Rosice**

Vážení,

na základě cenové nabídky objednáváme u Vaší firmy provedení vyztužení železných nosníků stropů ve sklepech bytového domu na adrese Rosice, Brněnská 384, vyztužení bude provedeno v rozsahu uvedeném v posudku statika.

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Cena: 178.068,48 Kč bez DPH tj. 204.774,15 Kč s DPH.

Pokud je zhotovitel plátcem DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

**„Daň odvede zákazník“**

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01,  
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

S pozdravem

PŘEVZAL 15.12.2023

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Vystužení stropů sklepů BD ul. Brněnská 384, Rosice		
Druh stavby:			
Lokalita:			
Začátek výstavby:	18.12.2023		
JKSO:			
Objednatel:	Město Rosice	IČO/DIČ:	00282481/CZ00282481
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	UNIVERS s.r.o..	IČO/DIČ:	49976699/CZ49976699
Konec výstavby:		Položek:	16
Zpracoval:		Datum:	12.12.2023

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	2 751,46	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	164 067,22	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	712,37	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	8 434,19			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		449,25			0,00			
ZRN Celkem		176 414,48	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		1 650,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	178 064,48	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH		178 064,48
		DPH 15%	26 709,67	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH		204 774,15

Projektant:

Datum, razítko a podpis

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Vystužení stropů sklepů BD ul. Brněnská 384, Rosice		
Druh stavby:			
Lokalita:			
Začátek výstavby:	18.12.2023		
JKSO:			
Objednatel:	Město Rosice	IČO/DIČ:	00282481/CZ00282481
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	UNIVERS s.r.o..	IČO/DIČ:	49976699/CZ49976699
Konec výstavby:		Položek:	16
Zpracoval:		Datum:	12.12.2023

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
<b>CELKEM DN</b>				<b>0,00</b>
Náklady na umístění stavby NUS	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
<b>CELKEM NUS</b>				<b>0,00</b>
<b>Celkem VRN</b>				<b>0,00</b>

### Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady VORN

Ostatní rozpočtové náklady VORN	Kč	%	Základna	Kč
Průzkumy, geodetické a projektové práce	0,00			0,00
Příprava staveniště	0,00			0,00
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Inženýrské činnosti	0,00			0,00
Finanční náklady	0,00			0,00
Územní vlivy	1 650,00			1 650,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Náklady na pracovníky	0,00			0,00
Ostatní náklady	0,00			0,00
Vlastní VORN	0,00			0,00
<b>Celkem VORN</b>				<b>1 650,00</b>

# Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Vystužení stropů sklepů BD ul. Brněnská 384, Rosice</b>	Doba výstavby:	Objednatel: <b>Město Rosice</b>
Druh stavby:	Začátek výstavby: <b>18.12.2023</b>	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>UNIVERS s.r.o..</b>
JKSO:	Datum zpracování: <b>12.12.2023</b>	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		<b>030VD</b>	<b>Zámečnické práce</b>				<b>149 600,00</b>		<b>0,0000</b>
1		030VD	Výroba, montáž kovových, podpůrných stropních konstrukcí	kpl	1	149 600,00	149 600,00	0,0000	0,0000
		<b>28</b>	<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>1 018,49</b>		<b>0,0945</b>
2		289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek	m2	1,5	678,99	1 018,49	0,0630	0,0945
		<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>13 196,64</b>		<b>0,0553</b>
3		411235220R00	Zazdívká otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm	kus	3	382,50	1 147,50	0,0155	0,0464
4		419941001R01	Nosné svary stropní konstr. vodorovné, kolmé tl. do 10 mm	m	18,48	652,01	12 049,14	0,0005	0,0089
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>1 497,51</b>		<b>0,0731</b>
5		612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	1,25	1 198,01	1 497,51	0,0585	0,0731
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>9 146,55</b>		<b>0,0070</b>
6		783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí pásy do 12cm	m	63	54,80	3 452,40	0,0000	0,0006
7		783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním pásy do 12cm	m	63,5	53,20	3 378,20	0,0000	0,0006
8		783226100R01	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, do šířky 10cm	m	71,48	32,40	2 315,95	0,0001	0,0057
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 506,04</b>		<b>0,1721</b>
9		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,6	443,00	708,80	0,0772	0,1235
10		967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,5	167,01	83,51	0,0550	0,0275
11		963016992R01	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolace tl.60 mm, podhled, pásy do 12	m	11,1	64,30	713,73	0,0019	0,0211
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>449,25</b>		<b>0,0000</b>
12		979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	0,15	321,00	48,15	0,0000	0,0000
13		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15	264,01	39,60	0,0000	0,0000
14		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12	25,00	300,00	0,0000	0,0000
15		979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	0,15	410,00	61,50	0,0000	0,0000
			<b>VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>				<b>1 650,00</b>		<b>0,0000</b>
		<b>06VRN</b>	<b>Územní vlivy</b>				<b>1 650,00</b>		<b>0,0000</b>
16		065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1	1 650,00	1 650,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **178 064,48 Kč**